
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫНЫЦ 
тйИШМЭ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЫЦ 

ХАКИМИЭТЕ
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ ШИШМЭ 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЫЦ 
МУНИЦИПАЛЕ БЮДЖЕТ ДОЙОМ БЕЛЕМ 

БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ 
ГИМНАЗИЯ

452170, Шишмэ касабаЬы, Киров урамы,5 
тел./факс (34797) 2-07-03 

e-mail: chishm-gimn@mail.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛБНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧИШМИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН
452170, р.п. Чишмы, ул. Кирова.5 

тел./факс (34797) 2-07-03 
e-mail: chishm-gimn@mail.ru

Приказ №314
по МБОУ Гимназии МР
Чишминский район РБ «22» сентября 2021 года

«О переходе на обучение 
с помощью дистанционных технологий»

В соответствии с протоколом №01 заседания оперативного штаба по 
организации проведения мероприятий, направленных на предупреждение завоза и 
распространения короновирусной инфекции с целью недопущения 
распространения инфекционного заболевания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Редюк Гузель Зиналиевны:
• организовать обучение по основным образовательным программам основ­

ного общего образования с помощью дистанционных технологий с 23 сентября 
2021 года;

• проинформировать обучающихся и их родителей (законных представите­
лей) об организации обучения с помощью дистанционных технологий и условий 
такого обучения всеми имеющимися средствами связи, включая родительские
чаты;

• проконтролировать внесение изменений в рабочие программы основных 
образовательных программ основного общего в части закрепления обучения с 
помощью дистанционных технологий;

• учителю информатики Матросовой Эльвире Ринатовне разместить приказ 
о переходе на дотационный формат обучения на сайте Гимназии.

2. Назначить ответственными за организацию обучения с помощью 
дистанционных технологий заместителя директора по УВР Редюк Гузель 
Зиналиевну.

3. Секретарю Мударисовой Альфие Рамилевне разместить настоящий приказ 
на главном информационном стенде и официальном сайте Гимназии в срок до 23

грдить графики работы, подвоза, расписания и список размещения
/ /сг№№

3 2 ф
s- Ж?/

. Койтролцисполнения приказа оставляю за собой, 

чйир’ектйрдймназии \ Р.Ф. Гайнанова

mailto:chishm-gimn@mail.ru
mailto:chishm-gimn@mail.ru


Приложение №1 
«У тв

<е314 от 22 сентября 2021 года 
Р-Ф-Г айнанова

Распределение кабинетов с 22Чентября 2021 Года

101 102 103 104 105 108
4 А 4Б 1 Б 1 А ' 1 д -1Г
3 В 3 Б
201 202 203 204 205 206 207 208 209
И 10 2Б 3 А 2Г 2В 2Д

ЗД 4 В 4 Г 3 Г 4Д
301 302 303 304 305 306 307 308 113 115

9 А 9 В 9Б

График пропускной системы с 22 сентября 2021 года

1 смена Правое крыло Центральный вход Левое крыло
Асадуллина Ф.Р. Аминов И.Ф.

Редюк Г.З.
Гайнанова Г.Ф.

07.35 11 1 ДиГ
07.40 10 1 Би А 9 А
07.45 4 А 2БиВ 9Б
07.50 4Б 2ДиГ 9 В
07.55 3 А

2 смена Центральный вход
Воробьев Ю.В.

12.35 3 Б-3 В
12.40 ЗГ-ЗД
12.45 4В-4Г
12.50 4Д

Расписание звонков с 22 сентября 2021 года

1 классы 1 смена II смена
1 08.00-08.35 08.00-08.40 13.00-13.40
2 08.45-09.20 08.50-09.30 13.50-14.30
3 09.30- 10.10

Динамическая пауза
09.40- 10.20 14.40-15.20

4 10.10-10.45 10.30-11.10 15.30-16.10
5 11.20-12.00 16.20-17.00
6 12.05-12.45 17.10-17.50
7 12.50-13.30

График питания с 22 сентября 2021 года
I смена II смена

08.35 1 А.Б,Г,Д,ЗА 13.40 3 Б.В.Г.Д
09.30 2 Б.В,Г.Д. 4А 14.30 4 В,Г.Д
10.20 4 Б, 9А.Б.В. 10,11
11.10

График движения автобусов с 22 сентября 2021 года 
Каветка - Еремеево

ПАЗ



ПАЗ Гимназия Каветка Гимназия
1 смена 1 подвоз 06.45 07.00

(все 1, За, 4а, 46 класс)
07.15

1 смена 2 подвоз 07.15 07.30 (все 2 класс) 07.45

домой
1 смена 1 подвоз

12.05
(все 1, За, 4а, 46 класс)

12.20
(приезжают 36,в,г,д,4

в,г,д)

12.35

домой
1 смена 2 подвоз

12.45
(все 2 классы)

13.55 14.10

домой 2 смена 17.10
(3 б,в,г,д,4 в,г,д)

17.25 17.40

ФОРД
ФОРД Гимназия Каветка Гимназия

1 смена 07.15 07.30
(все 9-11 кл)

07.45

домой 13.40
(все 9-11 классы)

13.55 14.10

Слак (ПАЗ)
Гимназия Слак Верхние 

Термы
Нижние 
Термы

Гимназия

1 смена 
(1-9 классы)

06.40 07.05 07.15 07.20 07.40

1 смена 
домой 

(1-4 классы)

12.05 12.30 
(приезжают 

Зб,в,г,д, 
4в,г,д)

12.35 12.45 13.05

1 смена 
домой 

(9-11 
классы)

13.40 14.15 14.10 14.00 14.45

2 смена 
домой 

(3-4 классы)

17.10 17.35 17.30 17.25 18.10


